CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Deputada Perpétua Almeida

REQUERIMENTO N° __ de __ de ___ de 2005
(Da Sra. Perpétua Almeida)

Requer  do
Ministério da Justiça
as  informações que
especifica.

Senhor Presidente,

Requeiro  nos  termos  do  Regimento  Interno  desta

Casa,  que  seja  remetido  ao  Ministro  da  Justiça  a  solicitação  de

informações  junto  à  Fundação  Nacional  do  Índio,  onde  conste

relatório atualizado dos recursos obtidos através do Projeto Integrado

de Proteção às Populações e Terras Indígenas da Amazônia Legal e os

resultados alcançados com os projetos financiados.

Deputada Perpétua Almeida
PCdoB/AC

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625
Tel.: (61) 215 5625 /// fax 215 2625

dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

*
B
D
A
B
C
0
2
5
2
9
*

  B
D

A
B

C
02

52
9

                CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Deputada Perpétua Almeida

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625
Tel.: (61) 215 5625 /// fax 215 2625

dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

*
B
D
A
B
C
0
2
5
2
9
*

  B
D

A
B

C
02

52
9